2023年 4月 27日

各  位

                会 社 名 株式会社北國フィナンシャルホールディングス

                代 表 者 名  取締役社長 杖村 修司

                            （コード番号 7381 東証プライム）

                問 合 せ 先 常務執行役員 総合企画部長 菊澤 智彦

                                  （TEL 076-263-1111）

2023年 3月期 通期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2023年 4月 28日に予定しておりました 2023年 3月期通期決算発表を延期すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

  当社の連結子会社である株式会社北國銀行において決算数値に修正を行うべき事象が発生し

たことを受け、2023年 4月 28日に予定しておりました当社の 2023年 3月期通期決算発表を延

期することといたしました。

２．延期後の決算発表の予定

  延期後の決算発表につきましては、2023年 5月 8日を予定しております。

  株主・投資家の皆様をはじめ、取引先および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけし

ますことを、心よりお詫び申し上げます。

以  上

                          ≪本件に関するお問合わせ先≫

 総合企画部主計グループ  上出、油木

                                （TEL076-223-9707）